


Encabezado General		A. Nombre del Formato	
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-22-01-R1/210817		B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-09-R8/010722
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	de
D. Fecha de elaboración:		lunes, 5 de septiembre de 2022	E. Periodo al que se aplica
			2022

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>		1. Folio: <b>244</b>	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: <small>(dd/mm/aaaa)</small>		3. Lugar de entrega	Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X
01/09/2022			4. Prioridad:
5. Nombre y Firma del solicitante:		L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA	Normal: <input type="checkbox"/>
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ	Normal: <input type="checkbox"/>
7. Proyecto:		8. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO		L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ	

**9. JUSTIFICACIÓN:**

MATERIALES PARA LLEVAR A CABO DIVERSAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO, ASÍ COMO PROYECTOS DE TECHOS EN TULANCINGO Y SANTA ÚRSULA

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
11		24901	7	PIEZA	PINTURA	PINTURA AEROCOMEX COLOR NEGRO MATE	\$ 57.00	\$ 399.00
12		24901	7	PIEZA	PINTURA	PINTURA AEROCOMEX COLOR PLATA	\$ 73.00	\$ 511.00
13		24901	1	CUBETA	PINTURA	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS ACERO	\$ 2,876.00	\$ 2,876.00
14		24901	2	GALÓN	PINTURA	PINTURA ESMALTE BASE AGUA COLOR NEGRO MATE	\$ 765.00	\$ 1,530.00
15		24901	2	CUBETA	PINTURA	PINTURA ESMALTE BASE AGUA COLOR CAFÉ	\$ 3,354.00	\$ 6,708.00
16		24901	1	GALÓN	PINTURA	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL HOLANDES	\$ 732.00	\$ 732.00
17		24901	2	GALÓN	PINTURA	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE BANDERA	\$ 732.00	\$ 1,464.00
18		24901	2	GALÓN	PINTURA	PINTURA ESMALTE COLOR AZUL MARINO	\$ 732.00	\$ 1,464.00
19		24901	10	PIEZA	PINTURA	PINTURA REAL FLEX COLOR CREMA	\$ 2,022.00	\$ 20,219.96
20		24901	10	PIEZA	PINTURA	PINTURA VINIMEX COLOR BLANCO	\$ 2,823.00	\$ 28,230.00


<b>AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO</b>				<b>24. OBSERVACIONES:</b>	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:		
\$ 64,133.96		53	Federal		
			Estatal		
			IP		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				Proyecto Especial	

**25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA**  
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

<b>26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:</b>	<b>25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:</b>
L.C. José Humberto Ángeles Hernández	Mtro. José Antonio Zamora Guido

26. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO: <small>(Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)</small>	Firma:	Fecha:
	<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8) <input type="radio"/> Satisfecho: (8-6) <input type="radio"/> Poco satisfecho: (6-0)	

**NOTA:**  
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-22-01-R1.210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
F-22-01-R1.210817		F-16-09-R8.010722	
C. Página 3 de 3			
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
lunes, 5 de septiembre de 2022		2022	

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>			1. Folio:
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	01/09/2022	3. Lugar de entrega	4. Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X
5. Nombre y Firma del solicitante:	L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA	Normal: <input type="checkbox"/>	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante	L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ	Normal: <input type="checkbox"/>	
7. Proyecto:	8. Nombre y Firma del líder del proyecto:		
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ		

9. JUSTIFICACIÓN:  
 MATERIALES PARA LLEVAR A CABO DIVERSAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO, ASÍ COMO PROYECTOS DE TECHOS EN TULANCINGO Y SANTA ÚRSULA

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
21		24901	2	GALÓN	PINTURA	PINTURA ESMALTE COLOR CAFÉ CHOCOLATE	\$ 868.00	\$ 1,736.01
22		24901	2	CUBETA	PINTURA	PINTURA VINILICA COLOR CAFÉ CHOCOLATE	\$ 2,907.00	\$ 5,814.00
23		24901	1	CUBETA	PINTURA	PINTURA VINIMEX COLOR GRIS FRANCÉS	\$ 2,907.00	\$ 2,907.00
24		24901	1	GALÓN	THINER	THINER AMERICANO	\$ 300.00	\$ 300.00


AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				24. OBSERVACIONES:	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:		
\$ 10,757.01		53	Federal		
			Estatal		
			IP		
			Proyecto Especial		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA  
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
L. C. José Humberto Ángeles Hernández	Mtro. José Antonio Zamora Guido

26. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO: (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)	Firma:	Fecha:
	<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8)	<input type="radio"/> Satisfecho: (8-6)
	<input type="radio"/> Poco satisfecho: (6-0)	

NOTA:  
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-22-01-R1:210817		B. Código/Revisión, Fecha:	
F-16-09-R8:010722		C. Página 1 de 2	
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
lunes, 29 de agosto de 2022		2022	

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>		1. Folio: 02000241	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Lugar de entrega	
15/09/2022		Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X	
5. Nombre y Firma del solicitante:		4. Prioridad:	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Normal: <input type="checkbox"/>	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		Normal: <input type="checkbox"/>	
L.C. JOSÉ HUMBERTO ANGELES HERNÁNDEZ			
7. Proyecto:		8. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO		L.C. JOSÉ HUMBERTO ANGELES HERNÁNDEZ	

**9. JUSTIFICACIÓN:**

MATERIALES METÁLICOS PARA LA ELABORACIÓN DE TECHOS EN UNIDAD ACADÉMICA SANTA ÚRSULA Y TULANCINGO, ASÍ COMO DIVERSAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
1		24701	5	TRAMO	ANGULO	ÁNGULO DE 1 1/4 X 1/8	\$ 321.55	\$ 1,607.75
2		24701	20	PIEZA	BISAGRA	BISAGRA DE BARRIL 3/8	\$ 4.78	\$ 95.60
3		24701	4	PIEZA	BROCA	BROCA PARA METAL 1/2	\$ 183.98	\$ 735.92
4		24701	15	PIEZA	BROCA	BROCA PARA METAL 1/4	\$ 46.98	\$ 704.70
5		24701	5	PIEZA	BROCA	BROCA PARA METAL 1/8	\$ 13.07	\$ 65.35
6		24701	4	PIEZA	BROCA	BROCA PARA METAL 3/16	\$ 22.62	\$ 90.48
7		24701	6	TRAMO	CUADRADO	CUADRADO MACIZO 1/2	\$ 258.70	\$ 1,552.20
8		24701	10	PIEZA	DISCO	DISCO DE 14" #519 CORTE METAL AUSTROMEX	\$ 282.48	\$ 2,824.80
9		24701	14	TRAMO	MONTÉN	MONTEN DE 3"	\$ 444.06	\$ 6,216.84
10		24701	3	TRAMO	REDONDO	REDONDO PULIDO 1/4	\$ 64.80	\$ 194.40

<b>AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO</b>				<b>24. OBSERVACIONES:</b>	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:		
\$ 14,088.04		53	Federal		
			Estatad		
			IP		
			Proyecto Especial		
<b>22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:</b>					


**25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA**  
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.


<b>26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:</b>	<b>25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:</b>
L.C. José Humberto Angeles Hernández	Mtro. José Antonio Zamora Guido

<b>26. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO:</b> (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)	Firma:	Fecha:
	<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8)	<input type="radio"/> Satisfecho: (8-6)
	<input type="radio"/> Poco satisfecho: (6-0)	

**NOTA:**  
 En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación. DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá **requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉNCIAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**

K.178

Encabezado General		A. Nombre del Formato:						
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>						
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-09-R8;010722					
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	2 de 2					
D. Fecha de elaboración:	lunes, 29 de agosto de 2022	E. Período al que se apl	2022					
<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>			1. Folio:					
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		15/09/2022	3. Lugar de entrega					
5. Nombre y Firma del solicitante:		L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA	4. Prioridad: Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X Normal: <input type="checkbox"/>					
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ	Normal: <input type="checkbox"/>					
7. Proyecto:		8. Nombre y Firma del líder del proyecto:						
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO		L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ						
<b>9. JUSTIFICACIÓN:</b>								
MATERIALES METÁLICOS PARA LA ELABORACIÓN DE TECHOS EN UNIDAD ACADÉMICA SANTA ÚRSULA Y TULANCINGO, ASÍ COMO DIVERSAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO								
10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
11		24701	5	TRAMO	SOLERA	SOLERA 1/8 X 1 1/4	\$ 208.94	\$ 1,044.70
12		24701	3	TRAMO	SOLERA	SOLERA 1/8 x 1/2 ACERO NO TRATADO	\$ 76.70	\$ 230.10
13		24701	6	TRAMO	SOLERA	SOLERA 1/8 x 3/4 ACERO NO TRATADO	\$ 125.63	\$ 753.78
14		24701	4	TRAMO	PERFIL	PERFIL ZINTRO 3" X 1 1/2" CALIBRE 18	\$ 556.73	\$ 2,226.92
15		24701	4	CIENTO	PIJA	PIJA AUTOTALADRANTE HEXAGONAL DE 1" CON	\$ 192.56	\$ 770.24
16		24701	10	TRAMO	CANAL	CANAL DE AMARRE 3.05 m x 6.35 cm	\$ 73.50	\$ 735.00
17		24701	4	PIEZA	PIJA	PIJA PARA CANAL DE AMARRE 1 "	\$ 20.00	\$ 80.00
18		24701	17	TRAMO	POSTE	POSTE PARA TABLAROCA 2.44 m X 6.35 cm	\$ 73.50	\$ 1,249.50
<b>AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO</b>						<b>24. OBSERVACIONES:</b>		
19. Total del Gasto:		20. Máximo Autorizado:		21. Proyecto:		22. Fuente de financiamiento:		
\$ 7,090.24				53		Federal		
						Estatal		
						IP		
						Proyecto Especial		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:								
25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA								
La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.								
26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:						25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:		
L.C. José Humberto Ángeles Hernández						Mtro. José Antonio Zamora Guido		
26. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACIÓN DEL SERVICIO: (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)						Fecha:		
						Firma:		
						<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8) <input type="radio"/> Satisfecho: (8-6) <input type="radio"/> Poco satisfecho: (6-0)		
<b>NOTA:</b> En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS								

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-24-004/R1;300415		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-09-R9;050822	
D. Fecha de elaboración:		C. Página 1 de 1	
1*/09/2022		E. Periodo al que se aplica: SEP-DIC/2022	

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>		1. Folio: 00090243 (67)	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 09/09/2022		3. Lugar de entrega	
5. Nombre y Firma del solicitante: L.D.G.D. Alejandro Olvera Herrera		4. Prioridad: Urgente Normal: <b>XX</b>	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		LIC. Jackeline Aldrete Ocádiz	
7. Proyecto: 37 Act. Cult., Deport., y Recreat.		8. Nombre y Firma del líder del proyecto: LIC. Jackeline Aldrete Ocádiz	

**9. JUSTIFICACIÓN:**

FORTALECIMIENTO DE LA IMAGEN INSTITUCIONAL, CREANDO PERTINENCIA EN ACTIVIDADES COMO REUNIONES, PLÁTICAS Y CONFERENCIAS.

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
	108	249001	1	CUBETA	PINTURA	DE 19 LTS. COLOR BLANCO	\$ 2,740.00	\$ 2,740.00
	109	249001	1	CUBETA	PINTURA	DE 19 LTS. VINÍLICA DUREX MASTER NEGRO	\$ 1,930.00	\$ 1,930.00
	114	249001	5	PIEZA	TUBO	PEGA SIN CLAVOS DE 250 mgs	\$ 45.00	\$ 225.00
	119	249001	3	PIEZA	PINCELES	PELO DE CAMELLO No. 3	\$ 25.00	\$ 75.00
	120	249001	3	PIEZA	PINCELES	PELO DE CAMELLO No. 4	\$ 25.00	\$ 75.00
	120	249001	3	PIEZA	PINCELES	PELO DE CAMELLO No. 5	\$ 25.00	\$ 75.00


<b>AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO</b>				<b>24. OBSERVACIONES:</b>	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:	Es complemento de la Req. 0067	
\$ 5,120.00			Federal		
			Fiscal		
			IP		
23. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				Proyecto Especial	

**25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA**  
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS: L.C. José Humberto Ángeles Hernández		27. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: Mtro. José Antonio Zamora Guido	
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-------------------------------------------------------------------	--

28. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO: (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)	Firma:	Fecha:
	<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8) <input type="radio"/> Satisfecho (8-6) <input type="radio"/> Poco Satisfecho (6-0)	

**NOTA:**  
 En caso de ser **monto mayores de 300 veces la UMA** se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá **requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 <b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO</b> Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		<b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-22-01-R1,210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
F-22-01-R1,210817		F-16-09-R8,010722	
Datos para los Registros (Evidencia):			
C. Página: 1		de 3	
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se apl:	
lunes, 5 de septiembre de 2022		2022	

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>		1. Folio: 0000244	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Lugar de entrega	
01/09/2022		Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X	
5. Nombre y Firma del solicitante:		4. Prioridad:	
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		Normal: <input type="checkbox"/>	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante		Normal: <input type="checkbox"/>	
L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ			
7. Proyecto:		8. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO		L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ	

**9. JUSTIFICACIÓN:**

MATERIALES PARA LLEVAR A CABO DIVERSAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA ANUAL DE MANTENIMIENTO, ASÍ COMO PROYECTOS DE TECHOS EN TULANCINGO Y SANTA ÚRSULA

10. Clave artículo	11. Clave (ID)	12. Partida (Progr. Y Pres.)	13. Cantidad	14. Unidad de Medida	15. Concepto	16. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	17. Precio por Unidad (con IVA)	18. Subtotal
1		24901	2	PIEZA	CINTA	CINTA PARA RESANE	\$ 82.00	\$ 124.00
2		24901	1	CAJA	RESANADOR	RESANADOR PARA TABLAROCA	\$ 287.00	\$ 287.00
3		24901	20	KILO	SOLDADURA	SOLDADURA 1/8 PUNTA NARANJA MARCA INFRA	\$ 85.00	\$ 1,700.00
4		24901	6	KILO	SOLDADURA	ELECTRODO 3/32 6013 VERDE	\$ 73.00	\$ 438.00
5		24901	2	PIEZA	CESPOL	CESPOL DE LATÓN PARA FREGADERO DICA 4209	\$ 294.03	\$ 588.06
6		24901	7	PIEZA	CONECTOR	CONECTOR SPUD WC DICA CSW01	\$ 121.42	\$ 849.94
7		24901	1	PIEZA	LLAVE	LLAVE PARA TARJA INDIVIDUAL CUELLO DE	\$ 425.00	\$ 425.00
8		24901	7	PIEZA	PINTURA	PINTURA AEROCOMEX COLOR AMARILLO	\$ 57.00	\$ 399.00
9		24901	7	PIEZA	PINTURA	PINTURA AEROCOMEX COLOR AZUL HOLANDES	\$ 57.00	\$ 399.00
10		24901	7	PIEZA	PINTURA	PINTURA AEROCOMEX COLOR NEGRO BRILLANTE	\$ 57.00	\$ 399.00

<b>AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO</b>				<b>24. OBSERVACIONES:</b>	
19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Proyecto:	22. Fuente de financiamiento:		
\$ 5,609.00		53	Federal		
			Estatal		
			IP		
			Proyecto Especial		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE COTIZACIÓN ADJUNTA  
 La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
L.C. José Humberto Ángeles Hernández	Mtro. José Antonio Zamora Guido

26. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO: (Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)	Firma:	Fecha:
	<input type="radio"/> Muy satisfecho (10-8)	<input type="radio"/> Satisfecho (8-6)
	<input type="radio"/> Poco satisfecho (6-0)	

**NOTA:**  
 En caso de ser **monto mayores de 300 veces la UMA** se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuaria deberá **requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉNCIAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**

**REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS**

F-16-09-R9;050822

jueves, 25 de agosto de 2022

Mayo- Agosto

**RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.**

0100235

2. Especificaciones de los bienes o servicios: [Redacted]

3. Nombre y Firma del Solicitante: Ma. Elena Hernandez Briones

4. Nombre y Firma del Representante del Solicitante: Mtro. Alfonso Rios Angeles

7. Proyecto: 31 Adecuación curricular

8. Nombre y Firma del Responsable del Proyecto: Mtro. Alfonso Rios Angeles

**9. JUSTIFICACIÓN:**

Se requiere iniciar los trabajos de techumbre para la bodega y la Sistema de la Unidad Académica de Santa Ursula

ID Clave (Número)	ID Clave (ID)	Partida y Unidad	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
	24701	8	Tramo	Perfil Zitro C 18 de 3 X1 1/2	Perfil Zitro C 18 de 3' X1 1/2	\$ 556.73	\$ 4 453.84
	24701	4	Tramo	Monten de 3 Pulgadas	Monten de 3 Pulgadas	\$ 444.06	\$ 1 776.24
	24701	1	Pieza	Disco de 14 pul No. 519 Corte de Metal	Disco de 14 pul No. 519 Corte de Metal	\$ 282.48	\$ 282.48
	24701	4	Tramo	PTR de 3X3	PTR de 3X3	\$ 874.11	\$ 3 496.44
						\$	\$
						\$	\$

**AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO**

**24. OBSERVACIONES:**

19. Total del Gasto:	20. Máximo Autorizado:	21. Autorización:
\$ 10,009.00		31
		Federal
		Fiscal
		IP
		Proyecto Especial

Sustituye a la req. 114

**23. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:**

24. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS MEDIANTE:  
La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso.

26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:  
Lic. José Humberto Angeles Hernández

27. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:  
Mtro. José Antonio Zamora Guido

28. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACIÓN DEL SERVICIO:  
(Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)

Firma:  Muy satisfecho (10-8)  Satisfecho (8-6)  Poco Satisfecho (6-0)

**NOTA:**  
En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuana deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS

**REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS**

F-16-09-R9.050822

jueves, 25 de agosto de 2022

Mayo- Agosto

**RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.**

101000236

4. Nombre y firma del solicitante: **Ma. Elena Hernandez Briones** X

6. Nombre y firma del Jefe inmediato del solicitante: **Mtro. Alfonso Rios Angeles**

7. Proyecto: **31 Adecuación curricular**  
 Nombre y firma del Jefe del Proyecto: **Mtro. Alfonso Rios Angeles**

**9. JUSTIFICACIÓN:**

Se requiere impermeabilizar la media barda de la entrada de la Unidad Académica Santa Úrsula, ya que por las condiciones que genera la humedad se deteriora rapidamente

10. Clave artículo	11. Clave (verbi)	12. Cantidad	13. Descripción	14. Unidad de medida	15. Concepto	16. Descripción del artículo (para efectos de la cotización)	17. Precio unitario (UVA)	18. Subtotal (UVA)
		24901	1	Cubetas	Impermeabilizante	Impermeabilizante Festegral 0 Kg	\$ 788.00	\$ 788.00
		24901	2	Cubetas	Impermeabilizante	Impermeabilizante Base Solvente Fester Va Portite 550 cubetas	\$ 3,193.00	\$ 6,386.00
							\$	\$
							\$	\$

**AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO**

19. Total del Gasto: \$ 7,174.00

20. Máximo Autorizado: \$ 40

21. Fuente:

Federal	
Fiscal	
IP	
Proyecto Especial	

**24. OBSERVACIONES:**

Sustituye a la req. 162

**23. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:**

25. DEBERÁ VALIDAR LA EXISTENCIA DE BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS EN EL PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO. La cotización debe incluir vigencia de la cotización, datos del proveedor (RFC), forma de pago y datos bancarios, en su caso

**26. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:**

L. F. José Humberto Angeles Hernández

**27. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:**

Mtro José Antonio Zamora Guido

**28. FIRMA DE CONFORMIDAD, FECHA Y EVALUACION DEL SERVICIO:**

(Favor de marcar con una X la satisfacción del servicio)

Firma:

Fecha

Muy satisfecho (10-8)

Satisfecho (8-6)

Poco Satisfecho (6-0)

**NOTA:**

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuana deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS